
 

 

~ 1 ~ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Generální projektant – víceúčelový sportovní areál UKB  

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005996 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
1) 
Vážení, 
v souvislosti s veřejnou zakázkou Generální projektant – víceúčelový sportovní areál UKB Vás žádám o 
zveřejnění studie a kompletního stavebního programu. Děkuji.  
 
2)  
Vážená paní kvestorko, 
v souvislosti se zadávacím řízením k veřejné zakázce s názvem „Generální projektant – víceúčelový 
sportovní areál UKB“ prosíme o poskytnutí stavebního i technologického pasportu se všemi technologiemi a 
zařízeními. A zpřístupnění informací uložených na Kompasu. 
Dle instrukcí v zadávací dokumentaci jsem žádala o zpřístupnění na gishelp@ics.muni.cz, byla jsem ale 
odkázána na Vás. 
Děkuji za Vaši pomoc. 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel uvádí k žádostem následující: 
 
1) 
Objemová studie slouží investorovi pouze k ověření základních možností pozemku. Předmětem prací projektanta 
v rámci této zakázky je i návrh architektonického a stavebního řešení areálu s respektováním stavebního 
programu, jak je uvedeno v příloze smlouvy o dílo č. 3, část A.1.  Kompletní stavební program je uveden v příloze 

https://zakazky.muni.cz/vz00005996
mailto:gishelp@ics.muni.cz


 

 

~ 2 ~ 

 

smlouvy o dílo číslo 1. Zadavatel má za to, že dodavatelé mají kompletní informace podstatné pro nacenění 
předmětu zakázky. 
 
2) 
Domníváme se že, pro nacenění projektových prací a výkonů v této zakázce není potřeba přístup dodavatelů k 
dokumentovému serveru stavebního a technologického pasportu stávajících budov MU, přesněji areálu UKB. 
Dokumenty se týkají stávajících budov a místností, oproti tomu plánovaný venkovní areál sportovišť, který je 
předmětem zakázky, vzniká jako samostatný objekt a sportovní plochy na „zelené louce“ (na pozemku v blízkosti 
UKB MU) a nejedná se o rekonstrukci existujících budov.  
Text uvedený v příloze č. 2 smlouvy o dílo se týká možnosti požadavku vybraného zhotovitele na přístup k těmto 
dokumentům pro účely zpracování předmětu zakázky, bude-li to potřeba, nikoli však požadavku účastníka 
v rámci zadávacího řízení na výběr tohoto zhotovitele. 
Stavební a technologický pasport bude řešen až po realizaci víceúčelového sportovního areálu UKB, kdy budou 
zaneseny nové plochy a budovy podle podkladů dokumentace skutečného provedení stavby, které dodá 
generální dodavatel stavby.  
Rozsah technologií, které jsou řízeny a zobrazovány v BMS „building management systém“ je zřejmý z příloh 
veřejné zakázky uveřejněných na profilu zadavatele u konkrétní zakázky, jedná se zejména o soubor Metodiky. 
 

3. LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k povaze vysvětlení nedochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

 
 
V Brně dne 25. 3. 2021 
 
 
 

        Mgr. Petra Kopová 
Manažer veřejných zakázek 

 
 


